
 

 

 

 
PORTARIA Nº 21, DE 27 DE OUTUBRO DE 2014  

 
 
A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Três Lagoas, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria nº 002 de 03 de janeiro de 2011, publicada no DOU de 05 de janeiro de 2011, 

 
 

RESOLVE 
  
 
 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira, 

integrarem a COMISSÃO LOCAL DE ORGANIZAÇÃO DA SEMANA DO SERVIDOR PÚBLICO 2014, no 
Câmpus Três Lagoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS): 
 

SERVIDOR SIAPE CARGO 

Camila Tinti Moreira 2106052 
 

Psicóloga 

Renata Moreira Delgado 1863328 Pedagoga 

Camila Guilherme de Moura Eduardo 1838060 Assistente social  

Mara Márcia de Oliveira Vono Sant’ana 2121761 Auxiliar em Administração  

Cíntia Lorena de Carvalho Figueiredo 1865967 Técnico em Contabilidade  

Fernanda Cristina Costa Lopes 1974728 Administradora  

Raquel Francisca de Jesus Santos  2112642 Bibliotecária  

Guilherme Costa Garcia Tommaselli 1876591 Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico 

Suellen Moreira de Oliveira 1879845  Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico 

   
Art. 2º Atribuir-lhes responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes à função.  
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  
 Dê-se ciência e cumpra-se.  
 
 
 
 

 Girlane Almeida Bondan 
Diretora-Geral  


